2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
新型コロナウイルス感染拡大の影響により、自動車向けを中心に通期で売上が低迷する見込みでありましたが、年後半よ
り急激に市場が回復。緊急事態宣言下、全社的に販売管理費の抑制運用ができており、結果、収益面で前回発表予想を
上回る見通しとなりました。

2021年1月26日
各 位

上場会社名 株式会社 リョーサン
代表者 代表取締役 社長執行役員 稲葉 和彦
（コード番号 8140 ）
問合せ先責任者 執行役員 企画本部長 高橋 則彦
（TEL 03-3862-2591）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年10月29日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 200,000 2,200 2,600 2,200 93.90
今回修正予想(B) 215,000 3,600 4,500 3,500 149.39
増減額(B-A) 15,000 1,400 1,900 1,300
増減率(%) 7.5 63.6 73.1 59.1
（ご参考）前期実績
（2020年3月期） 227,297 3,108 2,916 1,193 50.96

以 上